Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Burgschulhalle

Burgweg 40

73257 Kéngen

Handball Spieltag 22 in Kdngen

Samstag, 15.11.2025

Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:30

14:00

15:30

17:30

19:30

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

607

713

778

858

640

Spielklasse

mannliche C-Jugend
Runde

mannliche B-Jugend
Runde

mannliche A-Jugend
Runde

Manner LK2

Manner Landesliga

Gegner

EK Kéngen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen 1

EK Kbéngen : CVJM SG Méssingen/Belsen

EK Kéngen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

EK Kéngen 1b : EK Bernhausen 1b

EK Kéngen : CVJM Flacht

Ergebnis Schiedsrichter

32:

34:

30:

32:

29:

21

27

37

23

24

Steffen Schlitz

Steffen Fischer Ponchai
Tonvarananchai

Gottfried Wandel Marcus Wilhelm

Sebastian Greiner André Kowoll

Christian Griesinger Simon
Schaffer



