

Burgschulhalle

Burgweg 40 73257 Köngen

Handball Spieltag 22 in Köngen

Samstag, 15.11.2025

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:30	2x25 Min.	607	männliche C-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen 1	32 : 21	Steffen Schlitz
14:00	2x25 Min.	713	männliche B-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM SG Mössingen/Belsen	34 : 27	Steffen Fischer Ponchai Tonvarananchai
15:30	2x30 Min.	778	männliche A-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen	30 : 37	Gottfried Wandel Marcus Wilhelm
17:30	2x30 Min.	858	Männer LK2	EK Köngen 1b : EK Bernhausen 1b	32 : 23	Sebastian Greiner André Kowoll
19:30	2x30 Min.	640	Männer Landesliga	EK Köngen : CVJM Flacht	29 : 24	Christian Griesinger Simon Schäffer